
OFÍCIO Nº RBTRANS-OFI-2022/00153
Rio Branco, 23 de junho de 2022.

Michelle Melo
Vereadora de Rio branco

Assunto: Encaminhamento de indicações

 

Prezada Senhora,

Sirvo-me do presente, para encaminhar o Ofício n° 287/2022/GBSUP,

em resposta ao OFÍCIO N° SMCC-OFI-2022-00023, referente a indicação n° 1.278,  que

havia sido encaminhado por engano a Câmara Municipal. 

Nos colocamos a disposição para sanar eventuais dúvidas. 

Atenciosamente,

 

Francisco Jose Benicio Dias

Superintendente em Exercício

Superintendência

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Classif. documental 06.01.04.04

R
B

T
R

A
N

S
O

F
I2

02
20

01
53

A

Assinado com senha por FRANCISCO JOSE BENICIO DIAS em 23/06/2022 - 13:03hs, na forma do Art. 5º,
§1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 16732-6512 - consulta à autenticidade
em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16732-6512

https://linksiga.trf2.jus.br

	RBTRANS-OFI-2022/00153-A

